Pauli London, mitram et omnia insignia mea pontificalia preter
anulum meum pontificalem, quern super capsam Sancti

Erkenwaldi figi et ibidem remanere imperpetuum volo, de illo

anulo dico quern a domiuio Venetorum habui. Item, lego eidem
ecclesie vestimentum cum apparatu diaconi et subdiaconi que
a domino et patre meo legata habui. Item, si antequam ad

Basileamf venero, vel antequam equos meos aut remisero aut

veudidero, me mori contingat, lego cuilibet familiarium meorum

equum quern equitat, et cuilibet scutifero xl s., cuilibet valetto

viginti solidos, ac cuilibet inferior! servienti meo proprio

xiij s.
iiij

d. Item, lego Willelmo Egmanton portiphorium meum
parvum et minus missale, ac unum apparatum misse pro
sacerdote, et librum qui dicitur Pupilla oculi. Item, lego

magistro Willelmo Elot Bibliam meam minorem. Item, lego
eidem librum qui dicitur Summa Confessorum, ac parvum

* Son of Henry, (third) Lord Fitzhugh of Kavensworth, by Elizabeth

Marmion, heiress of Tanfield. Master of King's Hall, Cambridge, Chancellor.

Bishop of London, 16 Sept., 1431. Buried in St. Paul's Cathedral. (See

Dictionary of National Biography.)
f The Council of Bale sat from 23 July, 1431, to May, 1443.
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libellum, scilicet Flores Benedicti. Item, lego magistro Roberto

Galyon, cancellario meo, utmm ciphum argenteum et deauratum

coopertum, et limphatorium deauratum pro aqua. Item, lego

magistro Thome Mordon, senescallo hospicii mei,unum bassinum
seu pelvim cum aquario de argento, unum ciphum argenteum
deauratum coopertum, unam cameram integram cum lecto de

viridi. Item, lego Willelmo Holgrave, civi et draperio London.,
fidelissimo amico et servitori meo, unam cameram cum lecto

integram de rubeo, unam ollam argenteam, unum ciphum
argenteum coopertum, et xx li. Item, lego Matilde, uxori sue,

unum ciphum argenteum coopertum et xij cocliaria argentea.

Item, lego domino Fitzhugh, fratri meo, lectum meum de

tapstriwerke cum leonibus et pelicano superius. Item, lego
sorori mee, uxori ejus, par precum de corallo cum gaudys de

auro, et optimum anulum meum. Item, lego cuilibet sororum
mearum unum anulum geminatum. Residuum vero bonorum
meorum do et lego magistro Roberto Galyon, magistro Thome

Mordon, Willelmo Egmanton, Roberto Danby, et Willelmo

Holgrave, quos constituo hujus mei testamenti et mee ultime

voluntatis executores, ut ipsi de eisdem bonis disponant pro
salute anime mee in missis et elemosinis ac aliis piis operibus.
In cujus rei testimonium hoc presens testamentum meum manu
mea scripsi et sigillo meo signavi. Dat. Dovorrie, xv Junii,
A.D. 1434. Item, lego Roberto Danby prefato unum [ciphum]
argenteum coopertum, vocatum the belle, et ad formam campane
formatum. Item, lego librarie communi Universitatis Cante-